ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KIM THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1570/QĐ-UBND              Kim Thành, ngày 10 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

xã Kim Thành lần thứ I, năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 23/10/2024 của Uỷ ban nhân dân thành

phố Hải Phòng (cũ); Kế hoạch số 2263/KH-UBND ngày 14/6/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Hải Dương (nay là thành phố Hải Phòng) về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao lần

thứ X năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 116 /KH-BTC ngày 02/10/2025 của Ban Tổ chức Đại hội

Thể dục thể thao thành phố Hải Phòng lần thứ X, năm 2025 -2026 ;

Thực hiện Kế hoạch số 1483/KH-UBND ngày 10/10/2025 của UBND xã Kim

Thành về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao xã  Kim Thành lần thứ I, năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Kim Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Kim Thành lần

thứ I, năm 2025 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức) gồm các ông (bà) có tên sau:

* Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Tình - Phó Chủ tịch UBND xã.

* Phó Trưởng ban:

1. Ông Nguyễn Định - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã, Phó Trưởng ban

Thường trực;

2. Ông Bùi Văn Chiến - Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã.

* Các thành viên:

1. Ông Trần Hải Đường - Trưởng Công an xã;

2. Ông Trần Thế Hùng - Chỉ huy Trưởng BCH quân sự xã;

3. Ông Nguyễn Đức Trọng - Trưởng phòng Kinh tế xã;

4. Ông Đinh Văn Quảng - Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

5. Bà Phạm Thị Vân Anh - Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội;

6. Bà Nguyễn Thị Nga - Trạm Trưởng trạm Y tế Kim Thành số 1;

7. Ông Nguyễn Văn Thao - Hiệu Trưởng trường THCS Đồng Cẩm;

8. Ông Nguyễn Đình Hà - Hiệu Trưởng trường Tiểu học Đồng Cẩm;

9. Bà Nguyễn Thị Hồng Đà - Hiệu Trưởng trường Mần non Đồng Cẩm.

* Mời các ông (bà) sau tham gia vào Ban Tổ chức:

1. Ông Phạm Văn Thiềng - Trưởng Ban Xây dựng Đảng ủy;

2. Ông Lê Văn Nên - Chủ tịch UBMTTQVN xã

3. Ông Đồng Minh Đại - Phó Chủ tịch UBMTTQVN kiêm Chủ tịch Hội Nông

dân xã;

4. Bà Nguyễn Thị Phượng - Phó Chủ tịch UBMTTQVN kiêm Chủ tịch Hội

Liên hiệp phụ nữ xã;

5. Bà Nguyễn Thị Nhạn - Phó Chủ tịch UBMTTQVN kiêm Bí thư Đoàn Thanh

niên xã;

6. Ông Lưu Quang Tuy - Phó Chủ tịch UBMTTQVN kiêm Chủ tịch Hội CCB xã;

7. Ông Đào Văn Đức - Hiệu Trưởng trường THPT Đồng Gia.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và chế độ làm việc của Ban Tổ chức

Xây dựng quy chế hoạt động, phân công nhiệm vụ các thành viên trong Ban tổ

chức, ban hành Điều lệ thi đấu, chỉ đạo tổ chức Lễ khai mạc, tổ chức các môn thi đấu

trong chương trình của Đại hội. Tham gia Đại hội Thể dục thể thao thành phố lần thứ X,

năm 2025 - 2026.

- Các văn bản do Trưởng ban ký được sử dụng con dấu của UBND xã; Phó

Trưởng ban ký được sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị mình trong thực hiện

nhiệm vụ.

- Các thành viên Ban Tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. Ban Tổ chức

Đại hội Thể dục thể thao xã lần thứ I, năm 2025 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban chỉ đạo ĐHTDTT thành phố;
- Sở VHTTDL thành phố ;
- Thường trực: Đảng ủy; HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT. VHXH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghiệp

		2025-10-15T18:34:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nghiệp <nguyenvannghiep1976@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T06:32:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!